
Paulista/PE, terça-feira, agosto 13, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA/RJ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90091/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO 2231/2024
ABERTURA: 12/08/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE MITIGAÇÃO E ADAPTAÇÃO À MUDANÇA DO CLIMA

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, atuante no ramo de distribuição de medicamentos, estabelecido 
na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA/PE, CEP 53.409-260, devidamente cadastrada 
no CNPJ/MF sob nº 08.778.201/0001-26, através do seu representante legal infra abaixo assinado: DECLARA, sob as penas da Lei, que 
garante a utilização de instrumentos financeiros e econômicos para promover ações de mitigação e adaptação à mudança do clima, nos 
termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


		2024-08-13T09:56:39-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




